## הטיפול בקושי של מטופלים במצב סיעודי קשה להעסיק עובד זר

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

**כתיבה: ד"ר גלעד נתן**

אישור: ד"ר שירלי אברמי, מנהלת מרכז המחקר והמידע

י"ז באדר א' תשע"א

21 בפברואר 2011

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

## מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת חבר הכנסת יעקב כץ, יושב-ראש הוועדה לבעיית העובדים הזרים (להלן: הוועדה), ונבחנת בו סוגיית המעבר בין מעסיקים בענף הסיעוד. מטופלים שמצבם הסיעודי קשה מתקשים להעסיק עובדים זרים לאורך זמן, בשל אופי העבודה אצלם.